
ZARZĄDZENIE Nr 308/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec 

z dnia 29 listopada 2006r. 

w sprawie: powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia przetargu pisemnego 
nieograniczonego na dzierżawę części nieruchomości zabudowanej Domem 
Przedpogrzebowym wraz z częścią drogi dojazdowej położonej na Cmentarzu 
Komunalnym w Ogrodzieńcu. 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art.13 
ustl.l i art.38 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity z 2004r. Nr 261 poz.2603 z późniejszymi zmianami) oraz rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004r.w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości ( Dz. U. z 2004r. Nr 207 poz. 2108 z późniejszymi 
zmianami). 

zarządzam, co następuje: 

Powołać Komisje Przetargową do przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego 
na dzierżawę części nieruchomości zabudowanej Domem Przedpogrzebowym wraz z częścią
drogi dojazdowej położonej na Cmentarzu Komunalnym w Ogrodzieńcu w składzie: 

1. Dariusz Ptaś - Przewodniczący Komisji 
2. Grażyna Gaweł - członek 
3. Grażyna Czyż - członek 
4. Zofia Gieracka - członek 
5. Irena Kuźniak - członek 

§2 

Funkcję Przewodniczącego Komisji Przetargowej powierzyć Sekretarzowi Miasta i Gminy 
Ogrodzieniec. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

dr inż. Andrzej Mikulski 


